

---

## **REVIZIE GENERALĂ ANUALA ASCENSOR PERSOANE NR.12,; NR.15**

I.D.: 82641620

---

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	50750000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 30.432,00 RON - 30.432,00 RON

---

Descriere: REVIZIE GENERALĂ ANUALA ASCENSOR PERSOANE NR.12,UȘI AUTOMATE, SARCINA 320 KG, 9 STAȚII : 1Cap de linie2.00 210.00 420.002Patine cabina si contragreutate8.00 98.00 784.003Transformator 1.00 420.00 420.004Ghidaje usi6.00 480.00 2,880.005Ulei troliu motor T905.00 47.00 235.006TCA 40 A1.00 585.00 585.007Buton butoniera exterioara2.00 128.00 256.008Saboti frana2.00 180.00 360.009Arcuri fundatura put4.00 320.00 1,280.0010Contacti usi ficsi/ mobili4.00 110.00 440.0011Automat de protectie1.00 825.00 825.0012Rulment presiune1.00 1,250.00 1,250.0013Role usi exterioare10.00 128.00 1,280.0014Cablu usi 12.00 20.00 240.0015Traductori statii9.00 298.00 2,682.00

---